ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

      от 10 .09.2021 г.                                                                                                       № 62/1

Об утверждении состава школьных координаторов всероссийской олимпиады школьников на платформе « Сириус.Курсы»

        В соответствии с приказом  отдела образования администрации Ильинского муниципального района от 10.09.2021 № 62 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии, биологии, информатике, математике, физике и химии с использованием информационно – коммуникационных технологий»
п р и к а з ы в а ю:
1.  Утвердить состав школьных координаторов всероссийской олимпиады школьников  на платформе  « Сириус.Курсы»  в 2021 учебном году, ответственных за работу с федеральной информационной системой оценки качества образования , по выдаче участникам индивидуальных кодов для доступа в тестирующей системе ( ФИС ОКО). ( приложение 1 )
2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста отдела образования администрации Ильинского муниципального района Л.А. Удалову.

Начальник отдела образования
администрации Ильинского
муниципального района                                                                             Л.М. Соборнова

Приложение к приказу отдела образования
 администрации Ильинского муниципального района
от  10.09.2021           № 62/1

Состав  школьных координаторов всероссийской олимпиады школьников на платформе «Сириус»

1. Бедерина О.Е., заместитель директора  МКОУ Ильинской  СОШ
2. Моторина М.В., заместитель директора МКОУ Аньковской СОШ
3. Игамбердиева Л.Н., заместитель директора МКОУ Гарской ООШ
4. Смотрина М.О., директор МКОУ Щенниковской НОШ